



Общество с ограниченной ответственностью «ГЕЛИОС»

ИНН/КПП 7723781528/770501001

115054, г. Москва, пер. Монетчиковский 5-й, д. 16, эт. 0, пом. II, ком. 2, оф. 34

+7 (495) 943-66-88 e-mail: mail@aquavis.ru www.aquavis.ru

Прайс-лист на полимерцементные составы WDM (г. Нижний Новгород) на 2019 г.

№ п\п	Наименование состава	Область применения	Упаковка\ вес	Цена с НДС за упаковку	Цена с НДС за 1 кг. /л.
1	Гидро SM-2	- изготовление гидроизоляционных безусадочных растворных стяжек пола в местах повышенной влагопроницаемости;- изготовление специальных гидроизоляционных бетонов с компенсированной усадкой для заливки оснований, стен, перекрытий в местах с высокой влажностью;- изготовление гидроизоляционных подливочных безусадочных растворов после установки и закрепления на анкерах станков и оборудования, строительных сооружений, колонн и т.д. - изготовление гидроизоляционных растворов и гидроизоляционных бетонов контактирующих с питьевой водой (отсутствие хлоридов).	мешок 25 кг.	500,00р.	20,00р.
2	Гидро SM-3	- изготовление гидроизоляционных высокопрочных, водонепроницаемых штукатурных покрытий; в местах с повышенной влагопроницаемостью; - изготовление гидроизоляционных бетонов с быстрым набором прочности и высокой конечной прочностью, для заливки оснований, стен, перекрытий в местах с высокой влажностью; - для изготовления бетонов с высокой водонепроницаемостью, морозостойкостью и стойкостью к агрессивным средам. Разрешено для применения в хозяйственно питьевом водоснабжении. Не содержит хлоридов.	мешок 25 кг.	625,00р.	25.00р.
3	Гидро SM-4	- изготовление безусадочных гидроизоляционных высокопрочных, водонепроницаемых штукатурных покрытий тиксотропного типа;- для гидроизоляции стыков, швов, мест сопряжения элементов ж/б конструкций, при ремонте и новом строительстве;- для ремонта поврежденных и разрушенных элементов бетонных, железобетонных и каменных конструкций; - для выполнения ремонтных работ в сжатые сроки (схватывание через 20 мин., набор прочности в течение суток);- для ремонта несущих элементов конструкций подверженных динамическим, повторяющимся нагрузкам (опоры мостов, градирни, тоннели и т.п.);- для штукатурной гидроизоляции бетонных, железобетонных и каменных конструкций; - для ремонта гидротехнических сооружений работающих в условиях морской и пресной воды. - экологически чистый продукт, разрешено для применения в хозяйственно питьевом водоснабжении. Не содержит хлоридов.	мешок 25 кг.	875,00р.	35,00р.
4	Гидро SM-5	- для изготовления высокопрочных и водонепроницаемых бетонов и растворов;- для получения бетонов и растворов с прочностью более 70% от марочной в первые сутки твердения;- для уменьшения срока снятия опалубки с бетона;- для получения бетонов с низкой истираемостью и высокой морозо и коррозионной с - для снижения трещинообразования, усадочной деформации бетона и раствора;- является ингибитором, действует как замедлитель процессов коррозии стальной арматуры;- как противоморозная добавка к растворам и бетонам(до -15°C). -экологически чистый продукт, разрешено для применения в хозяйственно питьевом водоснабжении. Не содержит хлоридов.	ведро 10 кг.	1200,00р.	120,00р.
5	Гидро SM-PLOMBA	- для остановки и блокирования постоянных активных течей в железобетонных, бетонных и каменных конструкциях; - для полной герметизации швов, полостей и трещин при постоянном наличии грунтовых и техногенных вод; - для быстрого закрепления анкеров, болтов, закладных элементов в бетонных, железобетонных, каменных конструкциях; - для применения в условиях агрессивных сред экологически чистый продукт, разрешено для применения в хозяйственно питьевом водоснабжении. Не содержит хлоридов.	ведро 3 кг.	500,00р.	167,00р.
6			ведро 15 кг.	2250,00р.	150,00р.
7	Гидро SM-EXTRA	- для гидроизоляции элементов ж/б конструкций (фундаменты строений, опоры мостов, градирни, тоннели, бассейны, ж/б хранилища различных жидкостей и т.п.) и оштукатуренных поверхностей при ремонте и новом строительстве; - для гидроизоляции гидротехнических сооружений работающих в условиях морской и пресной воды;-для образования высокопрочного покрытия толщиной 2-3 мм, которое препятствует вымыванию химически активных веществ из внутрипоровой структуры бетона (создает благоприятные условия для прохождения реакций кристаллизации);- для нанесения гидроизоляционного раствора на обрабатываемую поверхность при постоянной инфильтрации вод;- для самозалечивания трещин с	мешок 25 кг.	2000,00р.	80,00р.

		раскрытием не более 0,32 мм;- экологически чистый продукт, разрешено для применения в хозяйственно питьевом водоснабжении. Не содержит хлоридов.			
8	Гидро SM-ULTRA	- для гидроизоляции элементов ж/б конструкций (фундаменты строений, опоры мостов, градирни, тоннели, бассейны, ж/б хранилища различных жидкостей и т.п.) и оштукатуренных поверхностей при ремонте и новом строительстве; - для гидроизоляции гидротехнических сооружений работающих в условиях морской и пресной воды;- для гидроизоляции густо армированных самонапряженных железобетонных конструкций;- имеет в составе сильный ингибитор коррозии: препятствует коррозионным процессам в бетонной конструкции, защищает арматуру конструкции;- для самозалечивания трещин с раскрытием не более 0,27 мм;- для использования в качестве грунтовочного слоя при ремонте поверхностей и перед нанесением штукатурного слоя;- экологически чистый продукт, разрешено для применения в хозяйственно питьевом водоснабжении. Не содержит хлоридов.	ведро 25 кг.	5000,00р.	200,00р.
9	Гидро SM-PRIME	- для жесткой обмазочной гидроизоляции элементов бетонных, ж/б, каменных, пенобетонных, газосиликатных и оштукатуренных конструкций при ремонте и новом строительстве (армирован полимерным фиброволокном); - для гидроизоляции гидротехнических сооружений работающих в условиях морской и пресной воды, а так же в условиях агрессивных сред;- для защиты стальной арматуры от коррозии (ингибитор активного действия);-для улучшения сцепления штукатурок, ремонтных составов с каменными, пенобетонными, газосиликатными основаниями, образует единое целое с обрабатываемой поверхностью;-паропроницаема, отсутствует отслоение изоляционного слоя при испарении воды из обрабатываемого основания;- экологически чистый продукт, разрешено для применения в хозяйственно питьевом водоснабжении. Не содержит хлоридов.	мешок 25 кг.	1000,00р.	40,00р.
10	Гидро SM-PRIME+AKRIL	- для эластичной обмазочной гидроизоляции элементов бетонных, ж/б, каменных, пенобетонных, газосиликатных, и оштукатуренных конструкций подверженным динамическим нагрузкам, вибрации, незначительной усадке, при ремонте и новом строительстве (армирована полимерным фиброволокном); - для гидроизоляции гидротехнических сооружений работающих в условиях морской и пресной воды, а так же в условиях агрессивных сред; - для гидроизоляции конструкций из влагостойкого гипсокартона, ДСП, водостойкой фанеры, OSB; - для гидроизоляции поверхностей с раскрытием трещин до 1.4 мм; -паропроницаема, отсутствует отслоение изоляционного слоя при испарении воды из обрабатываемого основания; - экологически чистый продукт, разрешено для применения в хозяйственно питьевом водоснабжении, не содержит хлоридов.	мешок 25 кг. + канистра 10 л.	5 250,00р.	150,00р.
11	Гидро SM-KLEY	- для внутренних и наружных работ, высокая водостойкость; - для приклеивания покрытий, которые при дальнейшей эксплуатации будут иметь постоянный или периодический контакт с водой;- для крепления всех видов керамической плитки, керамогранита, мозаики, натурального и искусственного камня, мрамора (размером не более 600х600 мм);- для приклеивания покрытий, подверженных значительным температурным колебаниям;- для приклеивания плитки на старую плитку и монтажа теплоизоляционных материалов;- для крепления плитки при изготовлении покрытий подверженных повышенным эксплуатационным нагрузкам;- для крепления плитки при изготовлении покрытий с регламентируемой химической стойкостью, может использоваться в агрессивных средах;- для укладки плитки методом «сверху вниз», быстрое твердение;- экологически чистый продукт, разрешено для применения в хозяйственно питьевом водоснабжении. Не содержит хлоридов.	мешок 25 кг.	1000,00р.	40,00р.
12	Гидро SM-SHPAT	- для внутренних и наружных работ (армирована капроновым фиброволокном); - для выравнивания стен и потолков в сухих, влажных и мокрых помещениях;- для выравнивания железобетонного, каменного оштукатуренного основания чаш, емкостей, резервуаров, бассейнов при постоянном контакте с водой; - для отделки фасадов зданий;- для подготовки поверхности под финишную отделку;- для подготовки поверхности к высококачественной окраске;-паропроницаема, отсутствует отслоение затвердевшего слоя при испарении воды из обрабатываемого основания;- экологически чистый продукт, разрешено для применения в хозяйственно питьевом водоснабжении. Не содержит хлоридов.	мешок 25 кг.	1000,00р.	40,00р.

Генеральный директор



А.И. Слабодчиков